

## بازنگری طرح‌های هادی روستاهای باغان و دهنو شهرستان خنج با مشارکت بنیاد مسکن

یکی از درخواست‌های مهم مردم روستاهای "باغان" و "دهنو" در بخش‌های محمله و مرکزی شهرستان خنج بازنگری طرح‌های هادی بوده است که در سفر نماینده لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی این موضوع با مشارکت بنیاد مسکن محقق گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حسین‌زاده نماینده لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی در سفر به شهرستان خنج موضوع، بازنگری در طرح‌های هادی این روستاها را پیگیری کرد.

نماینده مردم در این رابطه گفتگوهایی با مسئولان مربوطه داشت و خواستار بررسی سریع این موضوع و توجه به درخواست مردم شد.

پس از بررسی‌ها به عمل آمده توسط مسئولان بنیاد مسکن طرح‌های این روستاها در دستور بازنگری قرار گرفت.

مهندس حسین‌زاده از اهتمام مهندس احمد عبداللهی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خنج به این موضوع تشکر و ابراز امیدواری کرد که این بازنگری هر چه سریعتر انجام بگیرد و به پایان برسد.

مهندس عبداللهی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان خنج نیز بیان داشت: قرار است طرح‌های روستاهای "سده"، "هفتوان"، "لاغر" و "چاه‌طلا" نیز سال آینده مورد بازنگری قرار بگیرد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج، بازنگری در طرح‌های یهودی را فرصتی کم‌نظیر برای توسعه دوچندان مناطق روستایی دانست و اظهار داشت: اجرای

طرح‌های بازنگری موجب رونق اشتغال و کار آفرینی، ایجاد زمینه اسکان بیشتر روستاییان در روستاها و تامین معیشت در این مناطق است.

مهندس عبداللهی همچنین از پرداخت تسهیلات بازسازی و قرض‌الحسنه واحدهای مسکونی روستایی در این شهرستان خبر داد و گفت: این تسهیلات

در اختیارمالکان ۸ واحد مسکونی با اعتبار ۸۰۰ میلیون ریال قرار گرفته است. همچنین پرداخت تسهیلات جهت بازسازی واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل و زلزله در شهرها و روستاهای این شهرستان به تعداد ۲۱ واحد مسکونی و با اعتبار ۳ هزار و ۱۵۰ میلیون ریال در سال گذشته پرداخت شده

است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج از پرداخت تسهیلات جهت احداث واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل و زلزله در شهرها و روستاهای این

شهرستان به تعداد ۲۴ واحد مسکونی با اعتباری معادل ۹۶۰۰ میلیون ریال نیز خبر داد و گفت: همچنین در سال گذشته از محل پرداخت تسهیلات

بلاعوض مسکن محرومین برای ۹۸ واحد مسکونی ۲۹ هزار و ۴۰۰ میلیون ریال هزینه شده است.

این مقام مسئول از پرداخت تسهیلات بلاعوض مسکن محرومین نهادهای حمایتی نیز برای ۸ واحد مسکونی به میزان ۴ هزار میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.